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CC Moore - Live System Dumbell
Wafters 10 x 15 mm - Kulki
neutralne

Cena 45,87 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 95537

Kod producenta 95537

Kod EAN 634158435126

Producent CC Moore

Opis produktu
CC Moore - Live System Dumbell Wafters White  10 x 15 mm - Kulki neutralne 

  

Kulki waftersy s? idealnie zbalansowane aby lekko unosi? si? nad dnem nie podnosz?c haka naszego zestawu.

Specyfikacja produktu:

Kulki o neutralnej pływalności CC Moore
Posiadają neutralną pływalność za sprawą dodatku mączki korkowej, dobre na przełowione łowiska
Zbudowane z tego samego mixu co kulki zanętowe Live System
Zawiera między innymi dużą dozę protein mlecznych, drożdży, birdfoodu, CSL, teksturowanych białek roślinnych, oraz
lekkostrawne składniki
Jedna z najbardziej łownych przynęt CC Moore na całym świecie

Seria przyn?t Live System ma wyra?nie s?odki, dro?d?owy aromat i smak, który wywo?uje siln? ch?? ?erowania
 ryb nawet w najbardziej niekorzystnych warunkach.
Jego jasna piaszczysta barwa oznacza równie?, ?e ma dodatkow? zalet?: wabi ryby równie? wizualnie zw?aszcz
a na ciemnym dnie.
Z dodatkiem milk protein, dro?d?y, bia?ka ro?linnego, bird foodu, cream powder, 
Corn Steep Liquor Powder i innych bardzo ?atwo przyswajalnych sk?adników.
Live System to idealny wybór ca?orocznej przyn?ty.
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CC Moore

Z upływem lat łowienie karpi staje się coraz bardziej popularne, a
rywalizacja pomiędzy wędkarzami nigdy nie była większa! Jakość
przynęt wędkarskich ma ogromne znaczenie. CC Moore produkuje
przynęty wędkarskie o najwyższej możliwej jakości, dające
wędkarzom największe szanse złowienia w każdej sytuacji.
Niezależnie od tego, czy używasz kulek proteinowych, pelletów,
partykuł, zanęt, czy też miksów, możesz mieć pewność, że jeśli
siedzisz na rybach z produktami CC Moore, podjąłeś pierwszy krok w
kierunku wędkarskiego sukcesu. W ofercie CCMoore znajdziesz
rozwiązanie na każdą sytuację. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w
żywieniu zwierząt w połączeniu z fachową wiedzą w zakresie
formułowania wysokiej jakości przynęt, ta brytyjska firma wie
dokładnie, co przyciąga ryby. Jeśli szukasz jakościowych przynęt
wędkarskich, które zostały fachowo opracowane, wybierz CC Moore.
Wszystkie przynęty są projektowane przez wędkarzy. Wszystkie
produkty, które wypuścili, przechodzą etap testów terenowych,
podczas których czołowi brytyjscy wędkarze przez wiele miesięcy
karpiowi sprawdzają je. Firma CCMoore jest dumna z dostarczania
przynęt karpiowych, które znacznie zwiększą Twoje szanse na
złowienie karpia. Niektóre z wyjątkowych produktów CC od wielu lat
pomagają łowić ogromne karpie na całym świecie (do 89lb), nie
wspominając już o wszystkich sprzedawanych dodatkach, które
zwiększają atrakcyjność Twoich kulek proteinowych, dzięki czemu
wyróżnisz je z tłumu . W CC Moore od lat mają najlepsze składniki,
dodatki, płyny i smaki, dzięki czemu możesz stworzyć wysokiej jakości
odżywcze kulki proteinowe.
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